Ailton Barbosa (Neguinho da 4), Carlito e Aelcio Moreira 

Indicam a Sua Excelência, Senhor Carlos Henrique 
Baqueta Fávaro, Ministro da Agricultura, Pecuária e 
Abastecimento — MAPA, a necessidade e oportunidade 
de disponibilizar recursos no valor de R$ 20.860.000,00 
(vinte milhões, oitocentos e sessenta mil reais) 
destinados à execução de obras de rebaixamento de 
morros, reabertura e encascalhamento das estradas 
vicinais do município de Juína, Estado de Mato Grosso. 

Os vereadores abaixo signatários, no uso de suas atribuições legais, conferidas no art.